
 

 

DRD.5740.21.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 377/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mirów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mirów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 377/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Agnieszka Marzena Bodo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogów 

2. Ewelina Małgorzata Ciałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mirówek 

3. Marcelina Kozicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mirów Stary 

4. Ilona Majstrak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

5. Agnieszka Joanna Mamla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciechostowice 

6. Diana Magdalena Mańkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Mirów Stary 

7. Karolina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogów 

8. Michał Tyka, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Ostałówek 

9. Zdzisława Lucyna Wasiłek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mirów 

Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbijowie Małym Nr 1, Zbijów 

Mały 1, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Judyta Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łazy 

2. Michał Wojciech Gołosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zbijów Duży 

3. Wiktoria Grzybowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

4. Bożena Ewa Kobierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbijów Duży 

5. Iwona Katarzyna Sawczuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

6. Judyta Joanna Wasiłek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mirów Stary 

7. Patryk Szymon Wasiłek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mirów 

Stary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieszkowie Dolnym, 

Bieszków Dolny 87, 26-503 Mirów Stary: 

 

1. Agnieszka Dujka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogów 

2. Szymon Adam Furman, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

3. Natalia Kamila Kaluga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogów 

4. Tomasz Kryński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

5. Dorota Anna Książek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieszków Dolny 

6. Monika Marlena Kuźdub, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąsawy Plebańskie 

7. Radosław Szymon Pietrasiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Szydłowiec 

8. Angelika Anna Rafalik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mirówek 

9. Kamil Michał Wasiłek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Mirów 

Stary 

 

 


